সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(আলহাজ্ব মোঃ মজিবুর রহমান)
চেয়ারম্যান

উপজেলা পরিষদ

পিরোজপুর সদর, পিরোজপুর।

ফোনঃ ০৪৬১-৬৩৩২০, মোবাইলঃ ০১৭১৪-১০১২১৩

ইমেইলঃ uzp.pirojpur@gmail.com

২০ ভাদ্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

তারিখঃ -----

০৪ সেপ্টেম্বর ২০২২ খ্রি

স্মারক নং- ০৫.১০.৭৯৮০.০০০.১৬.০০১.২০২২-

অনুলিপি: সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১। জনাব শ. ম. রেজাউল করিম, মাননীয় মন্ত্রী, মৎস ও প্রানিসম্পদ মন্ত্রণালয় ও সংসদ সদস্য, পিরোজপুর-১।
- ২।